
 

Dz-07.0021.11.2016 

Uchwała nr XXVI/244/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 listopada 2016 roku 
 

w sprawie opinii do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Armii Krajowej - Piastowska” (pismo znak: BP-02.6721.301.79.2016.AWA 

z 26.10.2016)  

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Armii Krajowej - Piastowska”, sporządzany na podstawie Uchwały 

Nr XVIII/306/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia ww. planu. 

 

§ 2. 

Zwraca się uwagę na błędne oznaczenie symbolem US.5 w załączniku graficznym 

terenu, który prawdopodobnie powinien być oznaczony symbolem U.10. 

 

§ 3. 

Opinia pozytywna uwarunkowana jest przeznaczeniem terenu oznaczonego 

w załączniku graficznym symbolem US.5 (zdaniem Rady Dzielnicy błędnie) pod usługi 

o charakterze kulturalnym lub sportowym, jak również określeniem maksymalnego poziomu 

usług komercyjnych dla tego terenu na 30 %. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Opinia wyrażona w uchwale jest zbieżna z wcześniejszymi postulatami dotyczącymi terenu objętego 
planem, a położonego w granicach Dzielnicy VII, zgłaszanymi na etapie procedowania Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. 

Uwaga zawarta w § 2 uchwały wynika z niezgodności, jaka zachodzi pomiędzy rysunkiem planu, 

a jego opisem (na rysunku występuje oznaczenie US.5, którego nie ma w tekście opisu, natomiast 
oznaczenie U.10 pojawia się tylko w części opisowej). 


